<sup>71</sup> CH 4492.

<sup>72</sup> CH 4456.

<sup>73</sup> S. o. Anm. 47.

<sup>74</sup> Fehlt bei Rödel. Untersiggingen (CH 5417).

<sup>75</sup> Rödel: «Wegenstetten» (CH 4317).

<sup>76</sup> CH 4495.

<sup>77</sup> Doublette von 76?

<sup>78</sup> S. o. Anm. 47 und 73.

<sup>79</sup> Nach DuCange V 163 Sp. 3 ein Maß für die Anzahl von Geflügel.

[fol. 46 r]

item habet piscinam ex qua habere potest singulis annis circum octo florenos fl 8

item habet aliqua prata sed fena consumuntur in domo ideo non existimantur

Interrogatus an habeat alias proventus vel reditus respondit quod non  
Interrogatus an ab ecclesia aliqua emolumenta accipiat respondit quod minima

#### Sequuntur onera ordinaria et consueta

Primo dat commendarie basiliensi pro pensione singulis annis ex concordia sic facta cum rev. domino magistro sine priore allemanie fr. Johanne de hatstain<sup>80</sup> florenos sexaginta quindecim bacij pro floreno fl 60  
item capellano ordinis singulis annis sexdecim florenos fl 16  
item comunitati opidi rinfelden pro defensione quatuor florenos fl 4  
item quibusdam officialibus domus duo florenos et duos bacios fl 22 b.  
item servitoribus in domo decem et octo florenos singulis annis fl 18  
item pro reparatione domus triginta florenos singulis annis fl 30  
item pro carnibus recentibus in domo quodraginta florenos fl 40  
item pro inditis pro sale et aliis similibus viginta quatuor florenos fl 24  
item pro ferrario et aliis artosanis singulis annis octo florenos fl 8  
item pro carretis<sup>81</sup> ad ducendum ligna a silva ad rinfelden duodecim florenos fl 12  
item pro conducendis furmentis in rinfelden decem florenos fl 10  
item pro servicio ecclesie in oleo et cera quatuor florenos fl 4  
item pro vino quia non sufficienter duodecim florenos fl 12  
item pistori et aptantibus vasa vinaria decem et tres florenos fl 13

#### Exitus furmentorum

Dantur in censibus diversis personis quinque maltera spelte immondate Ma 3  
item consumuntur pro servicio domus in pane septuaginta maltera Ma 70  
in havena consumitur pro necessitate domus et pro hospitibus extraneis singulis annis circa quadraginta quatuor maltera havene Ma 54

[fol. 46 v]

Interrogatus an habeat alias curias vel reditus respondit quod non et sic in ceteris

Ulterius dixit ipse administrator quod melioraverit domum ex propriis pecuniis singulis annis tredecim florenis de introitu/similiter in furmento augmentavit singulis annis sexdecim maltera spelte immondate sunt in soma triginta duo floreni fl 32

<sup>80</sup> Rödel, 80.

<sup>81</sup> DuCange II 200 Sp. 2.

Situs supradicti membre

Domus ordinis est in opido rinfelden in dominio serenissimi regis romanorum ferdinandi satis bene reparata et est in litore fluminis rheni distans a basilea per spacium trium horarum. Non fuerunt examinati testes pro hac informatione quia eo tempore in dicto opido et in domo ordinis vigebat pestis: facta fuit hec visitatio in civitate basilee: sed prius fuerat domus visa a visitoribus.